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Distribuidor óptico para rack

Ensamblamos su distribuidor
con la configuración más adecuada

de acuerdo a sus necesidades 
en los modelos disponibles.

     Tipo de adaptador:

LCU -  LC/UPC

SCU - SC/UPC

FCU - FC/UPC

SCA -  SC/APC

STU - ST/UPC

9 -  Monomodo  G.652 D (9/125 μm)

O -  Multimodo  OM3 (50/125 μm)

5 -  Multimodo  OM2 (50/125 μm)

4 -  Multimodo  OM4+ (50/125 μm)

6 -  Multimodo  OM1 (62.5/125 μm)

A -  Monomodo  G.657 A2 (9/125 μm)

     Tipo de fibra:

Módulos
simplex, dúplex, cuadrúplex  (LC)

•  Acabado en pintura horneada

• Panel metálico para montarse en rack de 19" o 23"

• Diseñado para terminación al frente y empalme en 

su interior

Características:

• Configuraciones que van de 6 a 144 fibras ópticas

• Fabricado en acero al carbón o acero laminado en 

frío calibre 18

• Módulos simplex o dúplex

• Charola de empalme con cubierta plástica 

transparente

• Mangas termocontráctiles para empalme por 

fusion de 60 mm

• Panel 1 UR abatible

• Pigtail de 6 o 12 hilos monomodo o multimodo

• Panel 2 y 4 UR deslizable

DR          A1UTE Abatible 1

DR          D2UTE Deslizable 2

Catálogo Panel UR

DR          D3UTE Deslizable 3

DR          D4UTE Deslizable 4

     Número de fibras:

006, 012, 024, 036, 

048, 072,096, 144

Pigtail
monomodo o multimodo

Totalmente configurable
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